

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę Oddziału Chirurgii Urazowo -Ortopedycznej SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 3

Prosimy o :

1 Podanie ilości przedmiarowych oraz typu lub producenta, wymiarów dla sufitów

- antyseptycznych w sali wybudzeń oraz w gabinetach zabiegowych

- w korytarzu i pomieszczeniach administracyjnych

- w salach dla chorych

- w pomieszczeniach tzw mokrych czyli łazienki, brudowniki, pomieszczenia porządkowe.

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

2. Projekt określa poręcze oraz odbojnice a przedmiar określa tylko odbojnice

Czy należy ująć również odbojnice?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Należy zamontować odbojnice i poręcze. Montaż poręczy z odzysku (wykorzystać poręcze zamontowane na oddziale)

3. Projekt określa tapety z włókna szklanego

Czy należy ująć dostawę i montaż tapet ?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej oraz typu, producenta tapety.

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

4. Prosimy o podanie wysokości okładziny ściennej z płytek w łazienkach i wc.

Odpowiedź: Okładzina ścienna z płytek do pełnej wysokości pomieszczenia

5 Czy Inwestor przewiduje skucie i wykonanie nowego tynku sufitów i ścian w pomieszczeniach o wymagalności antyseptycznej ? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Inwestor przewiduje uzupełnienie tynków poz. 23 przedmiar robót

6.Czy Inwestor przewiduje skucie i wykonanie nowego tynku sufitów i ścian w pomieszczeniach ? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Inwestor przewiduje uzupełnienie tynków poz. 23 przedmiar robót

7. Prosimy o określenie o podanie ilości przedmiarowe bądź podanie pomieszczeń , które Inwestor przewiduje do malowania farbami emulsyjnymi i silikonowymi.

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

8. Płytek podłogowych jest 99m² a wykładziny 589,98m²

Czy Inwestor przewiduje wykonanie sampoziomów dla wyrównania powierzchni wszystkich pomieszczeń?

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

9 Prosimy o sprecyzowanie czy wszystkie ścianki działowe Inwestor przewiduje jako gk?

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

WYKONAWCA 4

1. Prosimy o załączenie do dokumentacji brakującego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany stolarki okiennej stolarka drzwiowa wg rys. SPJ03

2. W przedmiarze robót budowlanych poz. 6 znajduje się pozycja wywiezienie gruzu na odległość

1 km prosimy o sprecyzowanie odległości.

Odpowiedź: Pozycję należy skalkulować do najbliższego wysypiska z możliwością utylizacji poz.7

3. W przedmiarze instalacji okablowania strukturalnego poz. 6 i 7 jest taka sama. Nasze pytanie brzmi czy zaszła pomyłka pisarska czy też nie? Jeśli nie, prosimy o podanie na czym polega różnica między tymi pozycjami.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z opisem technicznym i projektem budowlano wykonawczym. Pozycje przedmiarowe 6,7 - analogia przewidują 6-gniazda, 7-osprzęt do gniazd (adaptory ramki etc.)

4. W przedmiarze instalacji okablowania strukturalnego poz. 18 dotyczy dostawy - nie podano jednak dostawy czego? Prosimy o uzupełnienie opisu

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z opisem technicznym i projektem budowlano wykonawczym. Pozycja przedmiarowa 18 dotyczy dostawy urządzeń stacyjnych np. PATCHCORD DR@KOM S/FTP KAT.6a PiMF 500MHz ŻÓŁTY RJ45 zalewany 1m - lub równoważny

WYKONAWCA 6

1. W przedmiarze instalacji sanitarnych wody i c.wu brakuje kratek ściekowych w pomieszczeniach gospodarczych. Czy należy uwzględnić dostawę i montaż kratek ściekowych?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

2. Czy należy uwzględnić dostawę i montaż drzwiczek rewizyjnych opisanych w projekcie?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

3. Czy Inwestor przewiduje montaż baterii bezdotykowych jako baterie łokciowe stojące?

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń

4. W przedmiarze instalacji sanitarnych wody i c.wu brakuje instalacji kanalizacji sanitarnej tj. rur kanalizacyjnych i podejść do urządzeń. Czy należy uwzględnić w ofercie?

Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości przedmiarowej.

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń – podejścia i wpięcie do istniejących pionów kanalizacyjnych

5. Czy Inwestor przewiduje wymianę pionów kanalizacyjnych i wodnych w obrębie remontowanej kondygnacji czy wpięcie do istniejących ?

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń – wpięcie do istniejących pionów wodnych.

6. Projekt określa, że w gabinetach diagnostyczno- zabiegowych, sali wybudzeń wielo i jednoosobowej należy zastosować sufity rastrowe medyczne o podwyższonej szczelności, a w kartach pomieszczeń w/w opisano sufity jako malowane. Prosimy o określenie, który opis jest właściwy

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń – sufity jako malowane.

WYKONAWCA 7

Proszę o informację czy w dwóch pomieszczeniach gabinet diagnostyczno zabiegowy i pomieszczeniu gabinet diagnostyczno –zabiegowy z gipsownią należy wycenić pojedyncze punkty poboru gazów (O,A,V) czy tablice poboru gazów medycznych (O,A,V).

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym oraz kartami pomieszczeń.

WYKONAWCA 8

Proszę o potwierdzenie, że punkty poboru gazów to typ AGA.

Odpowiedź: Punkty poboru gazu typu AGA lub równoważne.

WYKONAWCA 9

Panele medyczne muszą być wykonane z jednolitego profilu aluminiowego, malowanego farbą strukturalną o kolorze RAL 9006. Kształt panelu powinien być o przekroju prostokątny bez ostrych krawędzi na profilu aluminiowym. Na froncie panelu powinno się znajdować wyfrezowane zagłębienie umożliwiające oklejenie okleiną taką samą, co są oklejone drzwi lub meble (drewnopodobną).

Proszę o potwierdzenie, że okleina jest wymagana na panelach.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń. Okleina na panelach konieczna, wzór okleiny -kolorystyka ustalona zostanie w trakcie realizacji inwestycji.

WYKONAWCA 10

Pytanie 1. Proszę o załączenie zestawienia stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – stolarka zgodnie z rys. SPJ-03

Pytanie 2. Proszę określić rolety, które należy wycenić (przedmiar budowlany poz. 31).

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – stolarka – rolety z materiału łatwozmywalnego w kasecie – kolorystyka ustalona zostanie w trakcie realizacji inwestycji

Pytanie 3. W projekcie jest zapis o parapetach wewnętrznych z konglomeratu marmurowego natomiast przedmiar nie przewiduje tego w swoim zakresie. Proszę o informacje czy parapety stanowią przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – zgodnie z rys. SPJ-03 parapety nie wchodzi w zakres przewidzianych prac

Pytanie 4. W projekcie jest zapis o dozownikach mydła i środków dezynfekcyjnych. Proszę określić czy podlega to wycenie.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – zgodnie z rys. SPJ-03 technologia medyczna nie wchodzi w zakres prac

Pytanie 5. Pozycja 30 przedmiaru budowlanego dotyczy odbojnic korytarzowych, czy należy wycenić odbojnice w komplecie z poręczami (wg projektu)?

Odpowiedź – zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, że pozycje przedmiaru instalacji centralnego ogrzewania dotyczące demontażów przewidują zgodnie z zapisem opisu technicznego pkt. 10.3.1 przeniesienie grzejników istniejących.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem branżowym rys CO01 i kartami pomieszczeń – poz 01-04 to demontaże istniejących grzejników ,poz 5 to ich ponowny montaż pozostałe pozycje dotyczą nowych – projektowanych grzejników.

Pytanie 7. Zapisy w opisie technicznym pkt. 8.10.1 stanowią:

Umywalki – białe podwieszane (bez nogi stojącej ani półnogi), natomiast przedmiar przewiduje zakup 26 postumentów porcelanowych. Proszę o weryfikację zapisu.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – do wyliczeń przyjąć umywalki – białe podwieszane (bez nogi stojącej ani półnogi)

Pytanie 8. Czy widoczne na rzutach stanu projektowanego siedziska dla niepełnosprawnych, poręcze i uchwyty stanowią przedmiot zamówienia czy zgodnie z zapisem SIWZ nie podlegają wycenie.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – przedmiotowe siedziska poręcze i uchwyty dla niepełnosprawnych nie są technologią medyczną należy wliczyć do ceny oferty.

WYKONAWCA 11

Czy Zamawiający dopuści panel elektryczno-gazowy, będący wyrobem medycznym klasy IIb, który posiada wymagane przepisami dokumenty, w tym certyfikat wydany przez Jednostkę Notyfikowaną i jest zgłoszony do URWM?

Wyposażenie na 1 stanowisko łóżkowe:

- 1 x punkt poboru O2 (system AGA)
- 1 x punkt poboru VAC (system AGA)
- 2 x gniazdo elektryczne 230V (białe)
- 1 x gniazdko ekwipotencjalne
- 1 x gniazdko telefoniczne
- 1 x gniazdko słuchawkowe
- 1 x lampa LED z oświetleniem nocnym, ogólnym i miejscowym (oświetlenie o różnym natężeniu, brak możliwości ściemniania)
- 1 x manipulator oświetlenia i przywołania.

Długość urządzenia dla 1 łóżka: standardowo 1,60 mb.

Długość urządzenia dla 2 łóżek: standardowo 3,20 mb.

Długość urządzenia dla 3 łóżek: standardowo 4,80 mb.

Wysokość urządzenia: 0,2 mb (panel); miejscowo 0,25 mb (panel + lampa na odcinku 0,8 mb)

Głębokość urządzenia: 0,07 mb (panel); miejscowo 0,17 mb (panel + lampa na odcinku 0,8 mb)

Kolor: wg podstawowej palety RAL.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowane rozwiązanie

WYKONAWCA 12

Czy Zamawiający dopuści panel o przekroju jak niżej:

Odpowiedź: Pytanie nie stanowi wyjaśnienia treści SIWZ, załącznikiem do pytania jest rysunek Wykonawcy.

WYKONAWCA 13

Zwracamy się z prośbą o dokładną specyfikację:

. Tablice rozdzielcze o masie do 10 kg - przełącznice światłowodowe 19" - Przełącznica światłowodowa wysuwalna 1U/19" RAL 7021 "Veni" lub równoważ- ne +Płyta czołowa 1U 12xSC simplex/ MTRJ/ E2000 (SC Footprint) RAL 7021 " Veni" (pole opisowe) lub równoważny+ Adapter QuickFiber LC MM duplex beige SC simplex footprint lub równoważny + Blachowkręt QuickFiber do adaptera SC (przełącznice Data Plus, Veni - płyty V2) - lub równoważny +PRZEPUST KABLO- WY PG 13,5 QuickFiber+KASETA światłowodowa+pokrywa+2x uchwyt na 6 włó- kien RAL 7035 (szara) QuickFiber – prosimy podanie dokładnego zestawienie wyposażenia tablicy w tym ilości elementów (przełącznic, adapterów, blachowkrętów, przepustów), w jakim standardzie ma zostać wykonana tablica oraz podanie przykładowego modelu i producenta.

. Sieć teletransmisyjna IP - Sprzęt do przesyłu danych. Prosimy o podanie rodzaju sprzętu, zestawienie elementów urządzenia, specyfikacje urządzenia, parametry, standard wykonania. Np. jeżeli jest to komputer to wszystkich parametrów wyposażenia. Podanie przykładowego modelu i producenta.

Odpowiedź: wszystkie prace należy wykonać zgodnie z projektem i kartami pomieszczeń- seria rysunków E II 01-12, przedmiotowe elementy systemu np. Przełącznica światłowodowa wysuwalna 1U/19" RAL 7021 "Veni" są

rozwiązaniem przykładowym z możliwością zastosowania rozwiązania równoważnego

WYKONAWCA 14

Prosimy o podanie typów lamp oświetleniowych.

Odpowiedź: Wszystkie prace wykonać zgodnie z PBW i kartami pomieszczeń- przykładowe typy lamp w przedmiarach oraz na rys E II 02.

WYKONAWCA 15

Czy wyposażenie tj. pojemniki na mydło, podajniki na papier, kosze powinno być ujęte w ofercie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, wyposażenie nie wchodzi w zakres prac.

2. W przedmiarze podano, że należy zastosować odbojnice -w opisie jest mowa o odbojnicach i pochwytach -co należy zastosować?

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami.

3. W jakich pokojach należy przewidzieć ślusarkę aluminiową: w przedmiarze 9szt drzwi 90x200, 15szt drzwi 110x200 i 1szt drzwi automatycznych 140x200.

Z rzutu to nie wynika. Prosimy o przesłanie specyfikacji drzwi automatycznych.

W przekazanej odpowiedzi drzwi aluminiowe tylko w pom. U07 i U010 -tj. 2szt a nie 23szt.

Odpowiedź: Wszystkie prace wykonać zgodnie z projektem budowlanym i kartami pomieszczeń – drzwi zgodnie z opisem oraz przedmiarem robót poz. 11,12,13,14, drzwi automatyczne jako komplet automatyka wraz ze sterowaniem wejście oraz wyjście.

4. Rolety okienne -prosimy o podanie rozmiaru, opisanie z jakiego materiału ma być wykonana i podanie sposobu działania.

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi wcześniej odpowiedziami – materiał łatwo zmywalny, roleta w kasecie okna o wym. 1,76x 1,03-1,07

5. Drzwi EI30 o wym. 309x200 -w którym miejscu mają być zabudowane, bo z dokumentacji wynika zabudowanie drzwi o EI60 i wym. prawdopodobnym 90x200 Prosimy o załączenie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Zamontować drzwi EI 60 wym.120x200

6. Czy karty pomieszczeń są obowiązujące - wynika z nich, że mają być zabudowane m.in. baterie bezdotykowe - natomiast w przedmiarze jest to ogólnie przyjęte.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń.

7. Czy należy ująć wycenę pochwyków dla niepełnosprawnych – jeżeli tak prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Prace wykonać zgodnie z projektem budowlano wykonawczym i kartami pomieszczeń – przewidzieć 11 kmpl.

Podpisała z- ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania